
UCHWAŁA NR XIII/92/2015
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na 
terenie miasta Lubań. 

Na podstawie art. 6j i 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. 
U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie miasta Lubań, na których zamieszkują mieszkańcy i określa się, że opłata ta 
zależna jest od gospodarstwa domowego oraz stawki opłaty ustalonej w §2, 3 i 4. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny, od gospodarstwa domowego składającego się z: 

1) jednej osoby w wysokości 15,00 zł; 

2) dwóch osób w wysokości 30,00 zł; 

3) trzech osób w wysokości 45,00 zł; 

4) czterech osób i więcej w wysokości 48,00 zł. 

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w przypadku gromadzenia odpadów zielonych we własnym kompostowniku 
i zagospodarowania ich na własnej nieruchomości, od gospodarstwa domowego składającego się z: 

1) jednej osoby w wysokości 14,00 zł; 

2) dwóch osób w wysokości 28,00 zł; 

3) trzech osób w wysokości 42,00 zł; 

4) czterech osób i więcej w wysokości 46,00 zł. 

§ 4. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób nieselektywny, od gospodarstwa domowego składającego się z: 

1) jednej osoby w wysokości 19,00 zł; 

2) dwóch osób w wysokości 38,00 zł; 

3) trzech osób w wysokości 57,00 zł; 

4) czterech osób i więcej w wysokości 76,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny z terenu nieruchomości niezamieszkanej w wysokości 45,00 zł miesięcznie za pojemnik 110 
l. 

2. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, ustala się wyższą stawkę opłaty, w wysokości 
57,00 zł miesięcznie za pojemnik 110 l. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLVII/340/2014 Rady Miasta Lubań z dnia 28 stycznia 2014r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie miasta Lubań (Dz.Urz. 
Woj. Dol. z 2014r., poz. 614). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Strona 1Id: GJAJC-ZHSVP-CTYVT-LMZGJ-HEEPL. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Jan Hofbauer

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GJAJC-ZHSVP-CTYVT-LMZGJ-HEEPL. Podpisany




